су се делима утврдили у расколу, и други пут, крајем новембра 2006. год.,

писмом које објављујемо доле у целости.

Света Општина Свете Горе послала је писмо подршке Светом Архијерејском

Синоду Православне Охридске Архиепископије:

ПОДРШКА СВЕТЕ ГОРЕ ОХРИДСКОЈ АРХИЕПИСКОПИЈИ

Свештена Општина

Свете Горе

Атос

Кареја, 16 / 29 новембра 2006. год.

Бр. Прот. Ф.2 / 5в / 2158

Поштованом Светом Архијерејском Синоду

Свете Архиепископије Охридске,

у Битољу.

Вашу богочастну Високопреосвештеност богобојазно у Господу поздрављамо,

Приближујући се празницима Христовог Очовечења, данима љубави, доброте и